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厦门光莆电子股份有限公司 

关于回购股份事项前十名股东及前十名无限售条件股东持股情况的公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

厦门光莆电子股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 2 月 5 日召开

第四届董事会第十五次会议和第四届监事会第十五次会议审议通过了《关于回购

公司股份的议案》，同意公司使用自有资金或自筹资金以集中竞价交易方式回购

公司股份，用于维护公司价值及股东权益。具体内容详见公司于 2024 年 2 月 6

日在中国证监会指定的信息披露网站巨潮资讯网（ http://www.cninfo.com.cn）

披露的《关于回购公司股份方案的公告》（公告编号：2024-009）。 

根据《上市公司股份回购规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第

9号——回购股份（2023 年修订）》等相关法律法规的有关规定，现将公司董事

会公告回购股份决议的前一个交易日（即 2024 年 2 月 5 日）登记在册的公司前

十名股东和前十名无限售条件股东的名称及持股数量、比例情况公告如下： 

一、前十名股东持股情况 

序号 股东名称 持股数量 持股比例（%） 

1 林文坤 68,341,491.00 22.39 

2 林瑞梅 43,355,960.00 14.21 

3 徐州博达光普智能科技合伙企业（有限合伙） 12,677,006.00 4.15 

4 厦门光莆电子股份有限公司回购专用证券账户 11,908,281.00 3.90 

5 林淑萍 8,220,780.00 2.69 

6 
福建福州创新创福股权投资合伙企业（有限合 

伙） 
6,910,567.00 2.26 

7 
珠海阿巴马资产管理有限公司－阿巴马悦享红 

利 66 号私募证券投资基金 
6,079,000.00 1.99 

8 
#上海通怡投资管理有限公司－通怡春晓 15 号

私募证券投资基金 
5,985,000.00 1.96 



9 
珠海阿巴马资产管理有限公司－阿巴马悦享红 

利 102 号私募证券投资基金 
5,879,100.00 1.93 

10 郑洪强 5,816,407.00 1.91 

注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后的持股数量之和。 

二、前十名无限售条件股东持股情况 

序号 股东名称 持股数量 持股比例（%） 

1 林文坤 
17,085,373.0 

0 
7.72 

2 徐州博达光普智能科技合伙企业（有限合伙） 
12,677,006.0 

0 
5.73 

3 厦门光莆电子股份有限公司回购专用证券账户 
11,908,281.0 

0 
5.38 

4 林瑞梅 
10,838,990.0 

0 
4.90 

5 林淑萍 8,220,780.00 3.72 

6 
福建福州创新创福股权投资合伙企业（有限合 

伙） 
6,910,567.00 3.12 

7 
珠海阿巴马资产管理有限公司－阿巴马悦享红

利 66 号私募证券投资基金 
6,079,000.00 2.75 

8 
#上海通怡投资管理有限公司－通怡春晓15号私

募证券投资基金 
5,985,000.00 2.71 

9 
珠海阿巴马资产管理有限公司－阿巴马悦享红

利 102 号私募证券投资基金 
5,879,100.00 2.66 

10 郑洪强 5,816,407.00 2.63 

注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后的持股数量之和。 

三、备查文件 

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股东名册。 

 

特此公告。 

 

厦门光莆电子股份有限公司董事会 

2024 年 2 月 7 日 
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